
ZARZĄDZENIE NR 206/2018
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2018
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r.  poz. 994,  poz. 1000, poz. 1394, poz. 1432) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, 
art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; 
zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2018 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

  

 

Burmistrz Rzgowa

Mateusz Kamiński

Id: 4F540EA3-A25C-47DA-92DE-FDB9BA7A4C07. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 206/2018
Burmistrza Rzgowa

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 r.
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsług
a 

długu 

Wydatki 
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

2 
119 526,0

0

2 
119 526,0

0
2 119 526,00 0,00 2 

119 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach
2 

117 526,0
0

2 
117 526,0

0
2 117 526,00 0,00 2 

117 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

271 
811,00

271 
811,00 271 811,00 0,00 271 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 269 
811,00

269 
811,00 269 811,00 0,00 269 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

9 
216 361,0

0

9 
216 361,0

0
418 867,58 369 205,06 49 662,52 0,00 8 

797 493,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach
9 

216 361,0
0

9 
216 361,0

0
418 167,58 369 205,06 48 962,52 0,00 8 

798 193,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

503 
400,00

503 
400,00 87 071,00 79 071,00 8 000,00 0,00 416 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 503 
400,00

503 
400,00 86 371,00 79 071,00 7 300,00 0,00 417 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

7 
165 098,7

3

1 
566 000,0

0
111 050,00 16 000,00 95 050,00

1 
454 950,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00

5 
599 098,7

3

5 
599 098,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach
7 

167 098,7
3

1 
568 000,0

0
113 050,00 16 000,00 97 050,00

1 
454 950,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00

5 
599 098,7

3

5 
599 098,73 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

6 
596 448,7

3

997 
350,00 100 050,00 16 000,00 84 050,00 897 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 

599 098,7
3

5 
599 098,73 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F540EA3-A25C-47DA-92DE-FDB9BA7A4C07. Podpisany Strona 1



e

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
6 

598 448,7
3

999 
350,00 102 050,00 16 000,00 86 050,00 897 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 

599 098,7
3

5 
599 098,73 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
797 114,0

0

1 
725 114,0

0
1 303 114,00 863 772,00 439 342,00 414 

000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -14 624,52 -14 624,52 -13 124,52 -13 124,52 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 624,52 14 624,52 14 624,52 0,00 14 624,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach
1 

797 114,0
0

1 
725 114,0

0
1 304 614,00 850 647,48 453 966,52 414 

000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
304 614,0

0

1 
304 614,0

0
1 296 614,00 863 772,00 432 842,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -14 624,52 -14 624,52 -13 124,52 -13 124,52 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 624,52 14 624,52 14 624,52 0,00 14 624,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach
1 

304 614,0
0

1 
304 614,0

0
1 298 114,00 850 647,48 447 466,52 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

91 
740 024,94

52 
712 248,94 37 459 558,50 19 570 241,31 17 889 317,19 4 565 920,00 10 049 880,44 34 000,00 0,00 602 

890,00
39 

027 776,00 39 027 776,00 12 376 297,02 0,00 0,00

zmniejszeni
e -17 324,52 -17 324,52 -15 824,52 -13 124,52 -2 700,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 324,52 17 324,52 16 624,52 0,00 16 624,52 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 91 
740 024,94

52 
712 248,94 37 460 358,50 19 557 116,79 17 903 241,71 4 565 920,00 10 049 080,44 34 000,00 0,00 602 

890,00
39 

027 776,00 39 027 776,00 12 376 297,02 0,00 0,00

Id: 4F540EA3-A25C-47DA-92DE-FDB9BA7A4C07. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) o kwotę: 2.000,00 zł

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85504 § 4700 o kwotę: 700,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 92109 § 4210 o kwotę: 2.000,00 zł (z rezerwy ogólnej)

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 92601 § 4260 o kwotę: 14.624,52 zł

Grupa: Wynagrodzenia i składki od nich naliczone:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 92601 § 4010, § 4040, § 4110, § 4120 o kwotę
13.124,52 zł

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85504 § 3020 o kwotę: 700,00 zł

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 92601 § 3020 o kwotę: 1.500,00 zł

Id: 4F540EA3-A25C-47DA-92DE-FDB9BA7A4C07. Podpisany Strona 1




